
 
          

2ª ETAPA JUNIOR VUELTA A PAMPLONA ORORBIA - ORORBIA 2025         
          

Distancia   Recorrido % Km h 
              41/ Km / h 39 / Km / h 38 / Km / h 
Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población   T.Total T.Total T.Total 

2,1 0,00 0,00 394 C/. ABAJITA SALIDA DE ORORBIA POR C/. ABAJITA DIRECCIÓN ASIÁIN NA 7010 0,6 17:00:00 17:00:00 17:00:00 

1,92 0,18 0,18 395 NA 7010 Cruce giro ligero a la derecha dirección Asiáin NA 7010 0,2 17:00:16 17:00:17 17:00:17 

0,00 2,1 1,92 399 C/. ABAJITA FIN MARCHA NEUTRALIZADA NA 7010 DIRECCIÓN ASIÄIN 0,0 17:03:04 17:03:14 17:03:19 

98,48 0,00 0,00 399 NA 7010 SALIDA LANZADA NA 7010 DIRECCIÓN ASIÁIN -1,5 17:03:04 17:03:14 17:03:19 

98,21 0,27 0,27 395 NA 7010 Cruce seguir por la NA 7010 dirección Asiáin -0,1 17:03:28 17:03:39 17:03:45 

96,99 1,49 1,22 394 NA 7018 Asiáin giro izquierda NA 7018 en contra dirección a Izu 3,9 17:05:15 17:05:31 17:05:40 

96,61 1,87 0,38 409 NA 7018 Cruce seguir por la NA 7018 dirección Etxauri 5,0 17:05:49 17:06:06 17:06:16 

96,59 1,89 0,02 410 NA 7018 Cruce seguir por la NA 7018 dirección Etxauri 5,0 17:05:50 17:06:08 17:06:18 

96,57 1,91 0,02 411 NA 7018 Cruce seguir por la NA 7018 dirección Etxauri 3,3 17:05:52 17:06:10 17:06:20 

96,51 1,97 0,06 413 NA 7004 Izu cruce seguir por la NA 7004 3,3 17:05:57 17:06:16 17:06:26 

96,45 2,03 0,06 415 NA 7004 Cruce seguir por la NA 7004 1,2 17:06:03 17:06:21 17:06:31 

95,67 2,81 0,78 424 NA 7004 Cruce seguir por la NA 7004 1,1 17:07:11 17:07:33 17:07:45 

95,48 3 0,19 426 NA 7004 Cruce seguir por la NA 7004 -1,8 17:07:28 17:07:51 17:08:03 

95,31 3,17 0,17 423 NA 7004 Artázco Cruce seguir por la NA 7004 -1,5 17:07:43 17:08:06 17:08:19 

94,65 3,83 0,66 413 NA 7004 Cruce giro izquierda seguir por la NA 7004 -2,0 17:08:41 17:09:07 17:09:22 

94,60 3,88 0,05 412 NA 7004 Al paso por Izcue hay 5 CRUCES SEGUIR POR LA NA 7004 DIRECCIÓN ETXAURI 0,5 17:08:45 17:09:12 17:09:27 

94,38 4,098 0,22 413 NA 7004 Cruce giro izquierda seguir por la NA 7004 -3,4 17:09:04 17:09:32 17:09:47 

93,62 4,858 0,76 387 NA 700 Cruce giro izquierda NA 700 dirección Ororbia 1,2 17:10:11 17:10:42 17:10:59 

93,12 5,36 0,50 393 NA 700 Al paso por Ibero hay 4 CRUCES SEGUIR POR LA NA 700 DIRECCIÓN ORORBIA -0,5 17:10:55 17:11:29 17:11:47 

91,22 7,26 1,90 384 NA 700 A UN KILÓMETRO META VOLANTE 0,6 17:13:42 17:14:24 17:14:47 

90,59 7,89 0,63 388 NA 700 Cruce de frente seguir por la NA 700 dirección Pamplona 1,6 17:14:37 17:15:22 17:15:46 

90,34 8,14 0,25 392 C/. ABAJITA Ororbia cruce giro izquierda por la C/. Abajita 1,7 17:14:59 17:15:45 17:16:10 

90,22 8,26 0,12 394 C/. ABAJITA ORORBIA META VOLANTE -1,3 17:15:10 17:15:56 17:16:21 

90,07 8,41 0,15 392 NA 7010 Cruce giro ligero a la derecha por la NA 7010 dirección Asiáin -0,5 17:15:23 17:16:10 17:16:36 

89,88 8,6 0,19 391 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun 0,2 17:15:40 17:16:28 17:16:54 

88,08 10,4 1,80 395 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun -1,7 17:18:18 17:19:14 17:19:44 

87,90 10,58 0,18 392 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun -0,1 17:18:33 17:19:30 17:20:01 

86,71 11,77 1,19 391 NA 7010 Al paso por Asiáin hay 9 CRUCES SEGUIR POR LA NA 7010 DIRECCIÓN IRURZUN 0,4 17:20:18 17:21:20 17:21:54 

83,90 14,58 2,81 403 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun 6,7 17:24:25 17:25:40 17:26:20 

82,53 15,95 1,37 495 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun -6,3 17:26:25 17:27:46 17:28:30 

81,36 17,12 1,17 421 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun 1,2 17:28:08 17:29:34 17:30:21 

80,36 18,12 1,00 433 NA 7010 Atondo 3,5 17:29:35 17:31:06 17:31:56 

80,19 18,29 0,17 439 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun -0,7 17:29:50 17:31:22 17:32:12 



77,71 20,77 2,48 422 NA 7010 Al paso por Erroz hay 3 cruce seguir de frente por la NA 7010 dirección Irurzun 0,8 17:33:28 17:35:11 17:36:07 

77,00 21,48 0,71 428 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun 1,2 17:34:30 17:36:17 17:37:14 

76,83 21,65 0,17 430 NA 7010 Rotonda de frente por la NA 7010 dirección Irurzun 4,4 17:34:45 17:36:32 17:37:30 

76,31 22,17 0,52 453 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun -1,2 17:35:31 17:37:20 17:38:19 

75,88 22,6 0,43 448 NA 7010 Rotonda de izurdiaga seguir de frente por la NA 7010 dirección Irurzun -1,3 17:36:09 17:38:00 17:39:00 

75,80 22,68 0,08 447 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun -1,4 17:36:16 17:38:07 17:39:08 

75,73 22,75 0,07 446 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun -0,3 17:36:22 17:38:14 17:39:14 

75,35 23,13 0,38 445 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun 1,7 17:36:55 17:38:49 17:39:50 

75,29 23,19 0,06 446 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Irurzun 4,0 17:37:01 17:38:54 17:39:56 

75,24 23,24 0,05 448  variante del polígono de Irurzun Rotonda 2ª salida a la derecha por la variante del polígono de Irurzun dirección Latasa 0,3 17:37:05 17:38:59 17:40:01 

74,94 23,54 0,30 449  variante del polígono de Irurzun  Irurzun hay 5 cruces seguir por la variante de Irurzun dirección Latasa 0,9 17:37:31 17:39:27 17:40:29 

74,83 23,65 0,11 450  variante del polígono de Irurzun Irurzun ESPRINT ESPECIAL 0,0 17:37:41 17:39:37 17:40:39 

74,75 23,73 0,08 450 C/. Del  Polígono Akaborro Rotonda de frente por la C/. del  polígono Akaborro -0,6 17:37:48 17:39:44 17:40:47 

74,43 24,05 0,32 448 C/. Dos Hemanas Cruce giro derecha e izquierda dirección Latasa por la C/. Dos Hemanas -1,4 17:38:16 17:40:14 17:41:17 

74,36 24,12 0,07 447 NA 1300 Cruce giro ligero derecha por la NA 1300 dirección Latasa 5,1 17:38:22 17:40:20 17:41:24 

73,66 24,82 0,70 483 NA 1300 Tunel largo con iluminación  -0,2 17:39:24 17:41:25 17:42:30 

71,89 26,59 1,77 480 NA 1300 Cruce de frente por la NA 1300 dirección Latasa -1,0 17:41:59 17:44:08 17:45:18 

71,11 27,37 0,78 472 NA 1300 Cruce de frente por la NA 1300 dirección Latasa 0,1 17:43:08 17:45:20 17:46:32 

70,38 28,1 0,73 473 NA 1300 Cruce de frente por la NA 1300 dirección Latasa -2,2 17:44:12 17:46:28 17:47:41 

70,29 28,19 0,09 471 NA 1300 Cruce giro a la derecha e izquierda por la NA 1300 dirección Latasa 0,3 17:44:20 17:46:36 17:47:50 

69,91 28,57 0,38 472 NA 4130 Cruce giro derecha por la NA 4130 dirección Etxalecu 3,1 17:44:53 17:47:11 17:48:26 

69,78 28,7 0,13 476 NA 4130 Latasa hay 9 cruces seguir por la NA 4130 dirección Etxaleku 1,2 17:45:04 17:47:23 17:48:38 

68,09 30,39 1,69 496 NA 4130 Cruce seguir por la NA 4130 dirección Etxaleku 2,5 17:47:33 17:49:59 17:51:18 

67,97 30,51 0,12 499 NA 4130 Eraso hay 8 cruces seguir por la NA 4130 dirección Etxaleku 1,5 17:47:43 17:50:10 17:51:29 

65,51 32,97 2,46 535 NA 4140 Cruce giro a la izquierda por la NA 4140 dirección Etxaleku 4,6 17:51:19 17:53:57 17:55:22 

64,25 34,23 1,26 593 NA 4140 Etxaleku hay 4 cruces seguir por la NA 4140 dirección Ihabar 1,1 17:53:10 17:55:54 17:57:22 

63,71 34,77 0,54 599 NA 4140 Cruce de frente por la NA 4140 dirección Ihabar 0,4 17:53:57 17:56:43 17:58:13 

63,00 35,48 0,71 602 NA 4140 Cruce de frente por la NA 4140 dirección Ihabar Muro de Antxueta -1,7 17:55:00 17:57:49 17:59:20 

62,76 35,72 0,24 598 NA 4140 Cruce de frente por la NA 4140 dirección Ihabar -3,7 17:55:21 17:58:11 17:59:43 

61,96 36,52 0,80 568 NA 4140 Cruce de frente por la NA 4140 dirección Ihabar -0,9 17:56:31 17:59:25 18:00:59 

61,73 36,75 0,23 566 NA 4140 Ihabar hay 6 cruces seguir por la NA 4140 dirección Jaunsaras -5,2 17:56:51 17:59:46 18:01:21 

61,25 37,23 0,48 541 NA 4140 Cruce de frente por la NA 4140 dirección Jaunsaras -10,0 17:57:33 18:00:30 18:02:06 

61,24 37,24 0,01 540 NA 4140 Cruce de frente por la NA 4140 dirección Jaunsaras -6,0 17:57:34 18:00:31 18:02:07 

61,19 37,29 0,05 537 NA 4140 Cruce de frente por la NA 4140 dirección Jaunsaras -4,8 17:57:39 18:00:36 18:02:12 

60,98 37,5 0,21 527 NA 4140 Cruce de frente por la NA 4140 dirección Jaunsaras -3,3 17:57:57 18:00:55 18:02:32 

60,92 37,56 0,06 525 NA 411 Cruce giro izquierda por la NA 411 dirección Udabe 3,4 17:58:02 18:01:01 18:02:37 

59,65 38,83 1,27 568 NA 411 Cruce de frente por la NA 411 dirección Udabe 4,5 17:59:54 18:02:58 18:04:38 

59,43 39,05 0,22 578 NA 411 Cruce de frente por la NA 411 dirección Udabe 1,2 18:00:13 18:03:18 18:04:58 

59,27 39,21 0,16 580 NA 411 Cruce de frente por la NA 411 dirección Udabe muro de Zabatorro -1,8 18:00:27 18:03:33 18:05:14 

58,93 39,55 0,34 574 NA 411 Beramendi cruce seguir por la NA 411 dirección Udaba -0,5 18:00:57 18:04:05 18:05:46 



58,53 39,95 0,40 572 NA 411 Venta Udame 2,7 18:01:32 18:04:42 18:06:24 

58,31 40,17 0,22 578 NA 411 Udabe hay 5 cruces seguir por la NA 411 dirección Udabe 0,5 18:01:52 18:05:02 18:06:45 

57,89 40,59 0,42 580 NA 411 Cruce seguir de frente por la NA 411 dirección Ventas de Urriza -3,8 18:02:28 18:05:41 18:07:24 

56,85 41,63 1,04 541 NA 411 Cruce seguir de frente por la NA 411 dirección Ventas de Urriza -0,9 18:04:00 18:07:17 18:09:03 

50,77 47,71 6,08 488 NA 411 Cruce seguir de frente por la NA 411 dirección Ventas de Urriza -0,8 18:12:54 18:16:38 18:18:39 

50,65 47,83 0,12 487 NA 1300 Cruce giro izquierda por la NA 1300 dirección Irurzun 10,0 18:13:04 18:16:49 18:18:50 

50,64 47,84 0,01 488 NA 1300 Venta  Urriza -1,3 18:13:05 18:16:50 18:18:51 

50,56 47,92 0,08 487 NA 1300 Cruce de frente por la NA 1300 dirección Irurzun -1,8 18:13:12 18:16:57 18:18:59 

50,00 48,48 0,56 477 NA 1300 50 KILÓMETROS A META -1,2 18:14:01 18:17:49 18:19:52 

49,66 48,82 0,34 473 NA 1300 Cruce de frente por la NA 1300 dirección Irurzun -0,8 18:14:31 18:18:20 18:20:24 

49,40 49,08 0,26 471 NA 1300 Cruce de frente por la NA 1300 dirección Irurzun 0,6 18:14:54 18:18:44 18:20:49 

49,22 49,26 0,18 472 NA 1300 Cruce giro a la derecha e izquierda por la NA 1300 dirección Irurzun -5,0 18:15:10 18:19:01 18:21:06 

49,20 49,28 0,02 471 NA 1300 Cruce seguir de frente por la NA 1300 dirección Irurzun 1,0 18:15:11 18:19:03 18:21:08 

49,10 49,38 0,10 472 NA 1300 Cruce seguir de frente por la NA 1300 dirección Irurzun -0,2 18:15:20 18:19:12 18:21:17 

48,48 50 0,62 471 NA 1300 50 KILÓMETROS RECORRIDOS 0,0 18:16:15 18:20:09 18:22:16 

48,37 50,11 0,11 471 NA 1300 Cruce seguir de frente por la NA 1300 dirección Irurzun 1,2 18:16:24 18:20:19 18:22:26 

47,60 50,88 0,77 480 NA 1300 Cruce seguir de frente por la NA 1300 dirección Irurzun -0,1 18:17:32 18:21:30 18:23:39 

46,08 52,4 1,52 479 NA 1300 Tunel largo con iluminación  -3,3 18:19:45 18:23:51 18:26:03 

45,14 53,34 0,94 448 C/. Dos Hemanas Cruce de frente por la C/. Dos Hemanas dirección Irurzun -1,4 18:21:08 18:25:18 18:27:32 

45,07 53,41 0,07 447 C/. Del  Polígono Akaborro Cruce giro derecha e izquierda por la C/. Polígono Akaborro 0,6 18:21:14 18:25:24 18:27:39 

44,75 53,73 0,32 449 variante del polígono de Irurzun Rotonda en contra dirección por la variante del polígono dirección Ororbia  -7,5 18:21:42 18:25:54 18:28:09 

44,71 53,77 0,04 446 variante del polígono de Irurzun Irurzun Hay 5 cruces seguir por la variante del polígono dirección Ororbia -0,2 18:21:46 18:25:57 18:28:13 

44,27 54,21 0,44 445 NA 7010 Rotonda de frente por la NA 7010 dirección Ororbia 1,4 18:22:24 18:26:38 18:28:55 

44,20 54,28 0,07 446 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -0,2 18:22:30 18:26:44 18:29:01 

43,75 54,73 0,45 445 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia 2,5 18:23:10 18:27:26 18:29:44 

43,71 54,77 0,04 446 NA 7010 Al paso por Izurdiaga hay 3 cruces seguir por la NA 7010 dirección Ororbia 1,7 18:23:13 18:27:30 18:29:48 

43,65 54,83 0,06 447 NA 7010 Rotonda de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -1,7 18:23:19 18:27:35 18:29:53 

42,70 55,78 0,95 431 NA 7010 Rotonda de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -1,5 18:24:42 18:29:03 18:31:23 

42,50 55,98 0,20 428 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -0,6 18:25:00 18:29:21 18:31:42 

41,81 56,67 0,69 424 NA 7010 Al paso por Erroz hay 3 cruce seguir de frente por la NA 7010 dirección Ororbia 0,7 18:26:00 18:30:25 18:32:48 

39,29 59,19 2,52 441 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -4,7 18:29:42 18:34:18 18:36:46 

39,12 59,36 0,17 433 NA 7010 Al paso por Atondo hay 2 cruces seguir por la NA 7010 dirección Ororbia -0,2 18:29:56 18:34:33 18:37:03 

38,28 60,2 0,84 431 NA 7010 Cruce de frente por la NA 7010 dirección Ororbia -3,8 18:31:10 18:35:51 18:38:22 

38,12 60,36 0,16 425 NA 7020 Cruce giro derecha por la NA 7020 dirección Goñi -0,6 18:31:24 18:36:06 18:38:37 

37,81 60,67 0,31 423 NA 7020 Al paso por Anoz hay 5 cruces seguir por la NA 7020 dirección Goñi 1,0 18:31:52 18:36:34 18:39:07 

36,90 61,58 0,91 432 NA 7020 Cruce giro derecha por la NA 7020 dirección Goñi 4,3 18:33:11 18:37:58 18:40:33 

36,62 61,86 0,28 444 NA 7020 Cruce giro derecha por la NA 7020 dirección Goñi 8,0 18:33:36 18:38:24 18:40:59 

36,57 61,91 0,05 448 NA 7020 Cruce giro derecha por la NA 7020 dirección Goñi 5,1 18:33:40 18:38:29 18:41:04 

35,90 62,58 0,67 482 NA 7030 Cruce ligero a la derecha por la NA 7030 dirección Goñi -2,8 18:34:39 18:39:30 18:42:08 

35,01 63,47 0,89 457 NA 7030 Cruce giro derecha por la NA 7030 dirección Goñi -3,3 18:35:57 18:40:53 18:43:32 



34,95 63,53 0,06 455 NA 7030 Cruce giro derecha por la NA 7030 dirección Goñi COMIENZA PUERTO 1,7 18:36:03 18:40:58 18:43:38 

34,36 64,12 0,59 465 NA 7030 Cruce giro derecha por la NA 7030 dirección Goñi 3,8 18:36:54 18:41:53 18:44:33 

33,57 64,91 0,79 495 NA 7030 Cruce giro derecha por la NA 7030 dirección Goñi -6,3 18:38:04 18:43:06 18:45:48 

33,38 65,1 0,19 483 NA 7030 Al paso por Arteta hay 5 cruces seguir de frente por la NA 7030 dirección Goñi 7,4 18:38:20 18:43:23 18:46:06 

33,03 65,45 0,35 509 NA 7030 Cruce giro derecha por la NA 7030 dirección Goñi 5,9 18:38:51 18:43:55 18:46:39 

32,47 66,01 0,56 542 NA 7030 Cruce giro derecha por la NA 7030 dirección Goñi 6,5 18:39:40 18:44:47 18:47:33 

32,04 66,44 0,43 570 NA 7030 Cruce giro derecha por la NA 7030 dirección Goñi 5,1 18:40:18 18:45:27 18:48:13 

26,83 71,65 5,21 837 NA 7030 Alto de Arteta o ( Goñi ) 1ª categoria -0,6 18:47:56 18:53:28 18:56:27 

26,15 72,33 0,68 833 NA 7030 Paso canadiense 3,0 18:48:55 18:54:30 18:57:31 

25,10 73,38 1,05 864 NA 7030 Al paso por Goñi hay 6 CRUCES SEGUIR POR LA NA 7030 DIRECCIÓN AZANZA -3,3 18:50:28 18:56:07 18:59:11 

24,58 73,9 0,52 847 NA 7030 Cruce giro derecha por la NA 7030 dirección Azanza -7,2 18:51:13 18:56:55 19:00:00 

24,33 74,15 0,25 829 NA 7030 Cruce giro derecha por la NA 7030 dirección Azanza -5,3 18:51:35 18:57:18 19:00:24 

23,26 75,22 1,07 772 NA 7030 Cruce giro derecha por la NA 7030 dirección Azanza -1,4 18:53:09 18:58:57 19:02:05 

22,16 76,32 1,10 757 NA 7030 Cruce giro derecha por la NA 7030 dirección Azanza 1,8 18:54:46 19:00:39 19:03:49 

21,31 77,17 0,85 772 NA 7030 Al paso por Aizpún hay 6 CRUCES SEGUIR POR LA NA 7030 DIRECCIÓN AZANZA 3,3 18:56:00 19:01:57 19:05:10 

21,04 77,44 0,27 781 NA 7030 Salida y entrada de coches en la coperativa cereales Urroz Aizpun 1,5 18:56:24 19:02:22 19:05:35 

20,45 78,03 0,59 790 NA 7030 Cruce seguir de frente por la NA 7030 dirección Azanza 2,2 18:57:16 19:03:17 19:06:31 

20,36 78,12 0,09 792 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Azanza -0,3 18:57:24 19:03:25 19:06:40 

20,00 78,48 0,36 791 NA 7020 25 Kilómetros A meta -0,7 18:57:55 19:03:58 19:07:14 

19,86 78,62 0,14 790 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Azanza 1,4 18:58:08 19:04:11 19:07:27 

19,65 78,83 0,21 793 NA 7020 COMIENZA PUERTO 3,8 18:58:26 19:04:30 19:07:47 

19,39 79,09 0,26 803 NA 7020 Al paso por Azanza hay 2 cruces seguir por la NA 7020 dirección Anoz 3,9 18:58:49 19:04:54 19:08:12 

18,24 80,24 1,15 848 NA 7020 ALTO DE ULZURRUN DE 2º CATEGORÍA 1,0 19:00:30 19:06:41 19:10:01 

18,14 80,34 0,10 849 NA 7020 Paso canadiense -2,4 19:00:39 19:06:50 19:10:10 

17,97 80,51 0,17 845 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Anoz -5,2 19:00:54 19:07:06 19:10:26 

17,72 80,76 0,25 832 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Anoz -6,2 19:01:16 19:07:29 19:10:50 

16,77 81,71 0,95 773 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Anoz -5,5 19:02:39 19:08:56 19:12:20 

15,00 83,48 1,77 675 NA 7020 15 Kilómetros A meta -5,2 19:05:14 19:11:40 19:15:08 

12,50 85,98 2,50 544 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Anoz -4,1 19:08:54 19:15:30 19:19:04 

11,10 87,38 1,40 487 NA 7020 Cruce ligero izquierda seguir por la NA 7020 dirección Anoz 0,1 19:10:57 19:17:40 19:21:17 

10,40 88,08 0,70 488 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Anoz -45,0 19:11:58 19:18:44 19:22:23 

10,30 88,18 0,10 443 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Anoz -5,5 19:12:07 19:18:54 19:22:33 

10,10 88,38 0,20 432 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Anoz -1,0 19:12:25 19:19:12 19:22:52 

10,00 88,48 0,10 431 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Anoz 10 Kilómetros A meta -3,5 19:12:33 19:19:21 19:23:01 

9,60 88,88 0,40 417 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Anoz -0,5 19:13:08 19:19:58 19:23:39 

9,40 89,08 0,20 416 NA 7020 Cruce seguir de frente por la NA 7020 dirección Anoz 2,0 19:13:26 19:20:17 19:23:58 

9,10 89,38 0,30 422 NA 7020 Al paso por Anoz hay 3 cruces seguir por la NA 7020 dirección Ororbia -1,0 19:13:52 19:20:44 19:24:27 

8,70 89,78 0,40 418 NA 7010 Cruce a la derecha por la NA 7010 dirección Asiáin -7,0 19:14:28 19:21:21 19:25:04 

8,60 89,88 0,10 411 NA 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia -3,0 19:14:36 19:21:30 19:25:14 

8,50 89,98 0,10 408 NA 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia -0,1 19:14:45 19:21:40 19:25:23 



7,80 90,68 0,70 407 NA 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia -2,0 19:15:47 19:22:44 19:26:30 

7,70 90,78 0,10 405 NA 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia -0,1 19:15:55 19:22:54 19:26:39 

6,80 91,68 0,90 404 NA 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia -1,0 19:17:14 19:24:17 19:28:04 

6,70 91,78 0,10 403 NA 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia -0,2 19:17:23 19:24:26 19:28:14 

6,30 92,18 0,40 402 NA 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia -0,4 19:17:58 19:25:03 19:28:52 

5,00 93,48 1,30 397 NA 7010 5 Kilómetros A meta 0,8 19:19:52 19:27:03 19:30:55 

4,60 93,88 0,40 400 NA 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia -0,9 19:20:28 19:27:40 19:31:33 

3,80 94,68 0,80 393 NA 7010 Al paso por Asiáin hay 12 CRUCES SEGUIR POR LA NA 7010 DIRECCIÓN ORORBIA -0,4 19:21:38 19:28:54 19:32:49 

3,00 95,48 0,80 390 NA 7010 3 Kilómetros A meta 0,3 19:22:48 19:30:07 19:34:04 

2,30 96,18 0,70 392 NA 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia 1,0 19:23:49 19:31:12 19:35:11 

2,20 96,28 0,10 393 Na 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia 1,5 19:23:58 19:31:21 19:35:20 

2,00 96,48 0,20 396 NA 7010 Cruce de frente seguir por la NA 7010 dirección Ororbia 2 Kilómetros A meta -0,1 19:24:16 19:31:40 19:35:39 

1,00 97,48 1,00 395 NA 7010 ULTIMO KILÓMETRO -0,3 19:25:44 19:33:12 19:37:14 

0,10 98,38 0,90 392 C/. Abajita Giro izquierda por la C/. Abajita 1,0 19:27:03 19:34:35 19:38:39 

0,00 98,48 0,10 393 C/. Abajita META EN ORORBIA C/. ABAJITA 0,4 19:27:11 19:34:44 19:38:49 
 

 



 

 


